
Hubungan Hukum Antara
Brand Ambassador E-Sports

Dibawah Umur dengan
Perusahaan E-Sports dalam

Perjanjian
by turnitin .com

Submission date: 01-Oct-2023 07:03AM (UTC-0700)
Submission ID: 2180413590
File name: ts_Dibawah_Umur_dengan_Perusahaan_E-Sports_dalam_Perjanjian.docx (50.99K)
Word count: 3616
Character count: 24309



1

2

2

2

2

13

15

16

17

20

23

28





5

19



7

10

12

26



2

4

4

4

4

5
6

9

21 24



2

2

5

8

22

25



2

2

3

11

14

18

27



2



17%
SIMILARITY INDEX

14%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

10%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 3%

3 1%

4 1%

5 1%

6 <1%

7 <1%

8 <1%

Hubungan Hukum Antara Brand Ambassador E-Sports
Dibawah Umur dengan Perusahaan E-Sports dalam
Perjanjian
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to Universitas Wiraraja
Student Paper

www.researchgate.net
Internet Source

Submitted to Yonkers High School
Student Paper

repo.unand.ac.id
Internet Source

repository.unair.ac.id
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

Submitted to Universitas Pamulang
Student Paper

repository.uksw.edu
Internet Source

media.neliti.com



9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

Internet Source

bambangoyong.blogspot.com
Internet Source

moam.info
Internet Source

Siti Maizul Habibah, Oksiana Jatiningsih, Iman
Pasu Marganda Hadiarto Purba. "Jaminan
Hak Asasi Manusia bagi Pekerja Rumah
Tangga melalui Perjanjian Kerja di Surabaya",
Jurnal HAM, 2021
Publication

repository.untag-sby.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Pelita Harapan
Student Paper

ojs.unud.ac.id
Internet Source

comapps.org
Internet Source

e-journal.unair.ac.id
Internet Source

eprints.uny.ac.id
Internet Source

etheses.uin-malang.ac.id



19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Internet Source

repository.radenfatah.ac.id
Internet Source

123dok.com
Internet Source

adoc.pub
Internet Source

e-journal.iainsalatiga.ac.id
Internet Source

repository.umsu.ac.id
Internet Source

repository.unhas.ac.id
Internet Source

achmadnizamlaw.wordpress.com
Internet Source

lamongankab.go.id
Internet Source

www.neliti.com
Internet Source


